
 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
 

Autor bakalářské práce:           Monika Němečková  
 
Vedoucí bakalářské práce:           Ing. arch. Ivana Košíčková, Ph.D. 
 
 

Posudek je vypracován na bakalářskou práci studentky Moniky Němečkové, která v ní 
řeší zadání na téma „RODINNÝ DŮM“ – zpracování projektové dokumentace pro provedení 
stavby. Navržený objekt je částečně  podsklepený a je řešen s jedním nadzemním podlažím a 
obytným podkrovím. Práce byla zpracována ve školním roce 2014/2015. 
 
 Při zpracování úkolu vycházela studentka z vlastního návrhu, který přizpůsobila 
současným platným normám, technickým požadavkům na výstavbu a vybrané lokalitě.  
Rozsahem práce a nutností řešit objekt z různých hledisek, prokázala studentka dobrou 
orientaci v zadaném úkolu. 
 
 Studentka zpracovala svoje zadání samostatně a snažila se využít a uplatnit všech 
svých současných vědomostí a zkušeností získaných při studiu. Zadání bylo zvládnuto 
v celém rozsahu úspěšně. Studentka konzultovala konstrukčně technická řešení, vždy s cílem 
obhájit své návrhy a přístupy. Po stránce obsahové z hlediska zakreslování a hloubky 
propracovanosti je práce na  výborné úrovni. 
 
 V průběhu práce studentka pracovala spolehlivě, soustředěně a samostatně. Na  
konzultace byla vždy připravena. Zpracování bakalářské práce z hlediska stavebně 
konstrukčního řešení, uspořádání a grafického podání prokazuje velmi dobrou technickou 
úroveň. 
 
 Studentka prokázala schopnost tvůrčího přístupu, zodpovědnost a problematiku 
zvládla výborně. 
 
 
 

                          Klasifikační stupeň ECTS:  A / 1    
   
  

                                                                              
 
V Brně dne    10. 6. 2015                                                  
          Podpis 
 
Klasifika ční stupnice 
Klas.stupeň 
ECTS A B C D E F 

Číselná  
klasifikace  

1 1,5 2 2,5 3 4 


